
ZARZĄDZENIE NR 355/2019
BURMISTRZA RZGOWA

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2019
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506; zm. poz. 1309, poz. 1696, poz.1815) oraz art. 257 pkt 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. z 2018 r. poz. 2245) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 
 

Burmistrz Rzgowa

Mateusz Kamiński

Id: FD83A16A-A8E1-4DC4-86C5-D6A9754400EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 355/2019
Burmistrza Rzgowa

z dnia 31 grudnia 2019 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 202 
584,92

2 202 
584,92 2 202 584,92 0,00 2 202 584,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 2 194 
584,92

2 194 
584,92 2 194 584,92 0,00 2 194 584,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 369 
262,92

369 
262,92 369 262,92 0,00 369 262,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach 361 
262,92

361 
262,92 361 262,92 0,00 361 262,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 750 
690,29

16 341 
440,29 13 773 697,29 10 339 160,00 3 434 537,29 2 117 

140,00 450 603,00 0,00 0,00 0,00 409 250,00 409 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 
800,00 -47 800,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 800,00 47 800,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 16 750 
690,29

16 341 
440,29 13 773 697,29 10 339 160,00 3 434 537,29 2 117 

140,00 450 603,00 0,00 0,00 0,00 409 250,00 409 250,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 929 
384,31

8 793 
384,31 8 483 352,31 6 705 195,00 1 778 157,31 0,00 310 032,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 
000,00 -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 800,00 47 800,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 8 931 
184,31

8 795 
184,31 8 483 352,31 6 705 195,00 1 778 157,31 0,00 311 832,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 520 
647,00

520 
647,00 491 629,00 457 567,00 34 062,00 0,00 29 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 518 
847,00

518 
847,00 491 629,00 457 567,00 34 062,00 0,00 27 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 391 
148,08

2 297 
148,08 1 937 733,02 1 126 421,00 811 312,02 40 

000,00 319 415,06 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 391 
148,08

2 297 
148,08 1 937 733,03 1 126 421,00 811 312,03 40 

000,00 319 415,05 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 097,00 5 097,00 1,89 0,00 1,89 0,00 5 095,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 5 097,00 5 097,00 1,90 0,00 1,90 0,00 5 095,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 702 
526,00

12 657 
526,00 509 499,93 396 955,75 112 544,18 0,00 12 148 

026,07 0,00 0,00 0,00 1 045 
000,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 13 710 
526,00

12 665 
526,00 517 499,93 396 955,75 120 544,18 0,00 12 148 

026,07 0,00 0,00 0,00 1 045 
000,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie 

przed zmianą 1 054 
885,00 9 885,00 9 885,00 7 885,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 

000,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: FD83A16A-A8E1-4DC4-86C5-D6A9754400EF. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

żłobków

po zmianach 1 062 
885,00 17 885,00 17 885,00 7 885,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 

000,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 261 
216,96

58 714 
221,96 39 210 007,83 20 552 652,95 18 657 

354,88
5 492 
328,00

13 429 
207,13 20 834,00 0,00 561 

845,00
46 546 
995,00 46 546 995,00 10 720 268,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 
800,01 -55 800,01 -54 000,00 -46 000,00 -8 000,00 0,00 -1 800,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 800,01 55 800,01 54 000,01 46 000,00 8 000,01 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 105 261 
216,96

58 714 
221,96 39 210 007,84 20 552 652,95 18 657 

354,89
5 492 
328,00

13 429 
207,12 20 834,00 0,00 561 

845,00
46 546 
995,00 46 546 995,00 10 720 268,00 0,00 0,00

Id: FD83A16A-A8E1-4DC4-86C5-D6A9754400EF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75818 § 4810: 8.000,00 zł (rezerwa ogólna)

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85215 § 4210: 0,01 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85505 § 4210: 8.000,00 zł (z rezerwy ogólnej)

Grupa: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80101 § 4010: 46.000,00 zł (Szkoła Podstawowa
w Guzewie)

2.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 80101 § 4010: 46.000,00 zł (Szkoła Podstawowa
w Rzgowie)

Grupa: świadczenia na rzecz osób fizycznych:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80101 § 3020: 1.800,00 zł

2.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 80150 § 3020: 1.800,00 zł

3.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85215 § 3110: 0,01 zł

Id: FD83A16A-A8E1-4DC4-86C5-D6A9754400EF. Podpisany Strona 1




